UCHWALA NR 107/2016
ZARZADU POWIATU MALBORSKIEGO

z dnia 10 lutego 2016 r.

w sprawie udzielania dotacji z budzetu Powiatu Malborskiego dla jednostek sektora finanséw
publicznych bedacych gminnymi lub powiatowymi osobami prawnymi, podmiotéw zaliczanych
do sektora finanséw publicznych, podmiotéw niezaliczanych do sektora finanséw publicznych, w
tym organizacji i stowarzyszen wykonujacych zadania o charakterze ponadgminnym,
spelniajacych wymogi okreslone w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy o dzialalnosci pozytku publicznego i o
wolontariacie oraz oséb fizycznych, wspolnot mieszkaniowych, oséb prawnych oraz
przedsi¢biorcow na rok 2016

Na podstawie § 85 ust. | Statutu Powiatu Malborskiego, stanowiacego Zalgcznik Nr 1 do Uchwaly
Powiatu Malborskiego Nr 111/25/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu
Powiatu Malborskiego, Uchwaty Nr VII1/73/2015 Rady Powiatu Malborskiego z dnia 29 pazdziernika
2015 r. w sprawie uchwalenia ,,Rocznego programu wspélpracy z organizacjami pozarzadowymi oraz
podmiotami, o ktérych mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalnosci
pozytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016 oraz § 7 ust. 3 zasad finansowania ochrony
srodowiska i gospodarki wodnej w zakresie zadan powiatu bedacych Zatgcznikiem nr 1 do Uchwaty
Nr X/93/2011 Rady Powiatu Malborskiego z dnia 19 pazdziernika 2011 r. w sprawie finansowania
ochrony  srodowiska i gospodarki wodnej w Powiecie Malborskim zmienionej Uchwalg
Nr XX/213/2012 Rady Powiatu Malborskiego z dnia 28 listopada 2012 r. Zarzad Powiatu
Malborskiego uchwala, co nastepuje:

§ 1.

Zarzad Powiatu Malborskiego udziela dotacji z budzetu Powiatu Malborskiego dla jednostek
sektora finansow publicznych bedacych gminnymi lub powiatowymi osobami prawnymi, podmiotéw
zaliczanych do sektora finanséw publicznych, podmiotéw niezaliczanych do sektora finanséw
publicznych, w tym organizacji i stowarzyszen wykonujacych zadania o charakterze ponadgminnym,
speiniajacych wymogi okreslone w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy o dziatalnosci pozytku publicznego i o
wolontariacie oraz 0s6b fizycznych, wspdlnot mieszkaniowych, 0séb prawnych oraz przedsiebiorcow
stanowigcych zalgcznik Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Dyrektorowi Wydzialu Srodowiska i Rolnictwa Starostwa
Powiatowego w Malborku.
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§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wicestarosta Powiatu
alborskiego

Waldemar Lamkowski

Zarzad Powiatu Malborskiego:

1. Etatowy Cztonek Zarzadu Piotr Szwedowski...
2. Czlonek Zarzadu Julian Grzanko ........c.ooovevee e [LESZT) e
3. Cztonek Zarzadu Przemystaw Wadotowski
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Zestawienie projektow z zakresu ochrony $rodowiska i g

w Wydziale Srodowiska i Rolnictwa

Srodki

Zalgcznik do Uchwaty Nr 107/2016

Zarzadu Powiatu Malborskiego

z dnia 10 lutego 2016 1.

ospodarki wodnej na rok 2016

Opinia Komisji

Ogotem 74 000 zt

Propozycja

Decyzja

Nazwa projektu

Catkowity
koszt projektu

Oczekiwane
dofinansowanie

wilasne,
srodki
zinnych

Wolontariat

Pozytywna

Negatywna

dla Zarzadu

Zarzadu

500 zt

Wi —

Nazwa podmiotu
500 zt
1000 zt

500 zt

zrédet
500 zt -
1 000 zt -
500 zt -

1000 zt

500 zt
500 zt

1000 zt
500 zt

|

1000 zt
2000 z
1000 z

Drzewko za makulature X
Zielone Zutawy 2016 X
Sprzatanie $wiata 2016 X
Edukacja ekologiczna
oraz propagowanie
dziatan ekologicznych w
zakresie zwiekszenia
terenow zielonych na
terenie Powiatu 1000 zt 500 zt 500 zt - X
Malborskiego poprzez
dokonanie nasadzen
drzew na terenach dziatek
nalezacych do gminnego
zasobu nieruchomosci
Edukacja ekologiczna
oraz propagowanie
dziatan ekologicznych w
zakresie zwiekszenia
terenéw zielonych na 3000 z 2 000 zt 1 000 zt - X
terenie Powiatu
Malborskiego poprzez
zorganizowanie akcji
,Drzewko za makulature”
Poprawa efektywnosci i
oszczednosci energii
elektrycznej w obiekcie
ZSP Nr 4 - Malbork

Gmina Lichnowy
Gmina Lichnowy
Gmina Lichnowy

500 zt 500 zt

Gmina Mitoradz

2000zt 2000 zt

Gmina Mitoradz

6 000 zt 6 000 zt

X
|

15 680 zt 0zt -

Zespdt Szkot
Ponadgimnazjalnych
Nr4

15 680 zt
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Wymiana lamp
rastrowych
Swietlbwkowych na lampy
. . diodowe
7 Z;:f;’"*ciizcim w pomieszczeniach 41800 2t 31800 zt 10 000 zt 6 000 z4 6 000 21
lekcyjnych 1 i Il pietra
budynku Zespotu Szkot
Katolickich im. $w. Jana
Pawta Il w Malborku
Poprawa efektywnosci
Szkota Podstawowa oswietlenia oraz
im. ks. Jana o0szczedno$c¢ energii
8 Twardowskiego elektrycznej w Szkole 180004 13000 2 50002t 6 000 zt 6 000 zt
w Konczewicach Podstawowe;j
w Konczewicach
Z lotu ptaka Il - edukacja
Stowarzyszenie ekologic;na oraz
LATOROSL” propagowanie zachowar
9 ul. ’.’Jagiellohska 94 progkgloglcznych ) 6 460 zt 6 460 zt 0zt 6 000 zt 6 000 zt
82-200 Malbork ' miodziezy zagrozonej
wykluczeniem
spotecznym
Pielegnacja i odbudowa
Zarzad Drog zadr;eWIenla
. przydroznego przy
10 Pomzaltgg:{lcjh w drogach powiatowych w 30000 z 30 000 z 0zt 7 000 z} 7 000 zt
powiecie malborskim w
2016 r.
. Ochrona przyrody:
Okrezgle;ozlztlego zarybienie gatunkami
11 Wedkarskiego w Zagrozonymi — 46 977,50 zt 10 000 zt 36 977,50 zt 5000 zt 5000 zt
Elblagu reintrodukcja ichtiofauny
Rzeki Nogat
Edukacja ekologiczna
oraz propagowanie
dziatar proekologicznych
Zespot Szkolno — i zasady
12 Przedszkolny Zréwnowazonego rozwoju 7000 24 6000 1000 24 2000 zt 2000 zt
- Wojewddzki Konkurs
Plastyczny pt.: Las w
czterech porach roku”
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13

Parafia
Rzymskokatolicka
Matki Boskiej
Nieustajacej Pomocy

Zwiekszenie terendw
zielonych na terenie
powiatu malborskiego —
zagospodarowanie
ogrodu na terenie plebani
Parafii Matki Boskiej
Nieustajacej Pomocy w
Malborku — Etap |

6 650 zt

6 650 zt

0zt

4000 z

4 000 zt

14

Zespot Szkot
Ponadgimnazjalnych
Nr 1

Zakup i wymiana
przyjaznych dla
$rodowiska nosnikow
energii — wymiana
o$wietlenia tradycyjnego
na energooszczedne

8 000 zt

8 000 zt

0zt

5000 zt

5000 zt

15

Gmina Nowy Staw

Inne zadania stuzgce
ochronie §rodowiska i
gospodarce wodnej
wynikajace z zasady
Zrébwnowazonego rozwoju
i polityki ekologicznej
panstwa

16 000 zt

7000 zt

9000 zt

16

Gmina Nowy Staw

Przedsiewzigcia zwigzane
z ochrong przyrody, w
tym urzadzenie i
utrzymanie terenow
zieleni, zadrzewien,
zakrzewien oraz parkow

6 000 zt

2 000 z

4 000 zt

2000 z

2000 zt

17

Gmina Nowy Staw

Edukacja ekologiczna
oraz propagowanie
dziatan proekologicznych
i zasady
2réwnowazonego rozwoju

1200 zt

500 zt

700 zt

500 zt

500 zt

18

Koo Lowieckie Szarak

Reintrodukcja zwierzyny
drobnej w obwodzie
towieckim nr 161 — powiat
malborski

16 000 zt

7 500 zt

8 500 zt

5000 zt

5000 zt

19

Dom Pomocy
Spotecznej

Dobry Klimat dia
Powiatow — dziatania
wspierajgce powiatu

malborskiego

2700 zt

2700zt

0zt

2000z

2000 zt

20

Dom Pomocy
Spotecznej

Zwiekszenie terenow
zielonych na terenie
powiatu malborskiego

6 000 zt

6 000 zt

0zt

3000 zt

3000 z
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( Zagospodarowanie i ﬁ
Dom Pomocy przygotowanie terenéw
21 Spofecznej zielonych (nasadzenia 80002 8 000 0z 4 000 zt 4000 zt
przy DPS)
Wymiana zaréwek
zwyktych na Swietlowki
Dom Pomocy
22 : energooszczedne w 10 000 zt 10 000 zt 0z 6 000 zt 60
Spotecznej Domu Pomacy 00 zt
‘Spotecznej w Malborku
23 F””‘:Aa;foxbdy Edukacja ekologiczna 11000 zt 10 000 zt 1000 zt . ]
OGOLEM | 265 467,50 zt 185 790 zt 79 677,50 zt 74 000 zt 74 000 21 ﬁl
Planowane wptywy 100 000 zt
Na w/w zadania 74 000 zt
Zadania whasne 26 000 zt
Szkolenia 6 000
Pigkna Wie$ 3000
Program azbestowy 10 000
Projekt dobry klimat dla powiatu 5000
Projekt Zwigkszenie terenéw zielonych 2000
26 000
Id: 73A2303F-A4A2-4D78-9C3F-C2C5ED345085. Podpisany Strona 6




UZASADNIENIE

Na podstawie art. 4, ust. 1, pkt 12, 13, 14, art. 7a i 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0
samorzadzie powiatowym (t. j. Dz. U. z2015 r. poz. 1455), art. 220, 221 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z pozniejszymi zmianami),
art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie (t. j.
Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z pézniejszymi zmianami) oraz § 5 zalacznika nr 1 do Uchwaly
X/93/2011 Rady Powiatu Malborskiego z dnia 19 pazdziernika 2011 r. w sprawie finansowania
ochrony $rodowiska i gospodarki wodnej w Powiecie Malborskim zmienionej Uchwata Nr
XX/213/2012 Rady Powiatu Malborskiego z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie zmiany zasad
finansowania ochrony srodowiska i gospodarki wodnej w zakresie zadan powiatu oraz Uchwaly
Nr VIII/73/2015 Rady Powiatu Malborskiego z dnia 29 pazdziernika 2015 r. w sprawie uchwalenia
.Rocznego programu wspoipracy z organizacjami pozarzadowymi oraz podmiotami, o ktorych
mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego
i o wolontariacie na rok 2016~ Starostwo Powiatowe w Malborku ogtosito w roku 2015 otwarte
konkursy ofert na realizacjg zadan publicznych w 2016 roku w zakresie ochrony srodowiska i
gospodarki wodnej.

W wyniku ogloszonego konkursu na realizacje zadan we wskazanym zakresie wplyngly
w wyznaczonym terminie 23 oferty.

Wybrane do dofinansowania oferty sa zgodne z wymogami ogtoszonego konkursu, nie ma

zastrzezen do prowadzonej przez podmioty dzialalnosci, w zwiazku z powyzszym przyznanie
dotacji na realizacje w/w zadan jest zasadne.
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Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

Podpis: Signature-1247191866
Imie: Waldemar
Nazwisko: Lamkowski
Instytucja:
Wojewddztwo:
Miejscowos§é:
Data podpisu: 11 lutego 2016 r.
Zakres podpisu: Caty dokument
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